da ' 9.147(47,cia P_Irtade~ -C 2cia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 2512015-L
De 19 de janeiro de 2015.

Dispõe sobre concessão de licença médica ao
servidor senhor Dirceu Lincoln de Mendonça,
Assessor Legislativo.

Considerando a petição do servidor Dirceu Lin-
coln de Mendonça, que solicita licença para tratamento de saúde de 08 (oito)
dias, conforme Atestado Médico do Dr. Adamir L.Cavalcante, CRM-SP 23609,
de 15/01/2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 155 da Lei n° 2.209, de
01/02/1994, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica concedida licença para tratamen-
to de saúde ao servidor Dirceu Lincoln de Mendonça, portador do RG n^
40.480.761-G, Assessor Legialativo, lotado no Gabinete do Vereador José An-
tonio de Barros desta Edilidade, de 08 (oito) dias, no período de 15/01 a
22/01/2015.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data
de scan publicação.

Câmara runicipal da Fstâncii-: Turística de São
Roque, s de janeiro de 2015.

,a,un 	ati2,Le9
‘10 AN a, ,; rc tgl;•0

Regi;;;;Mla e 'uh: 	na SceiH,Hrb. 	':marn n 	sup 	(pcoL:es..
n" 	Co 11/G3/2009 e pi-cr., tiTia d intçarcssado):

Mancn“,2
Dif(,)tor Adm:nistrrfivo

PROTOCOLO N° CETSR .5!01/2015 -14:20:20 00334/2015

	Page 1